— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕313 号

关于组织三亚市朱凤春卓越校长工作室成员赴
重庆参加第七届中国教育创新年会的通知

各区教育局，市直属学校：

第七届中国教育创新年会定于11月9日至13日在重庆市举

行（会议通知详见附件 1）,经研究,决定组织三亚市朱凤春卓越

校长工作室成员参加此次年会，具体事项通知如下：

一、参加对象

三亚市朱凤春卓越校长工作室成员（单见附件 2）

二、活动安排

日期 时间 活动项目 活动内容

11 月 8 日 全天 报到

11 月 9 日 14:30-17:30 开幕式

11 月 10 日
8:30-12:00

主论坛

学校理解-解答生命与成长的核心课题

13:50-17：30 育人选择⸺激活学生优秀素养与美好情感

11 月 11 日
8:30-12:00 时代声音⸺发现灾难带给人类的真正启迪

13:50-17：35 未来课题⸺洞见全球教育真实的可能

11 月 12 日
8:30-12:00 告诉你我的学习，告诉你我的世界

13:50-17：40 家长论坛 建设学习型家庭

11 月 13 日 8:10-17:30 区域论坛

11 月 14 日 返程

— 2 —

2020 年 11 月 2 日印发三亚市教育研究培训院

三、活动经费

参会人员的参会费（2600 元/人，含会务费、资料费）、会

议所在地市内交通费、住宿费、餐费从三亚市朱凤春卓越校长工

作室专用经费中支出。

参会人员往返交通费回所在单位报销。

附件：1.第七届中国教育创新年会主论坛红头文件

2.三亚市朱凤春卓越校长工作室成员名单

三亚市教育研究培训院

2020 年 11 月 2 日

（联系人：朱凤春，联系电话：15204270123）

(此件主动公开)